СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

19.09.2017 № 1/3

О назначении даты
внеочередного заседания
Совета депутатов
муниципального округа
Гагаринский в городе Москве

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом
муниципального округа Гагаринский в городе Москве, Совет депутатов
принял решение:

1. Назначить дату внеочередного заседания Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский в городе Москве на 22.09.2017 года.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Русакову Елену Леонидовну.

Решение принято большинством голосов

Председательствующий на заседании
Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский Я.А. Давидович